
Comune di Cutrofiano – Decreto SINDACO Num.14 del 10-08-2018 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

IL SINDACO 
 

 

 Decreto n.14/2018 

  

 

OGGETTO: Individuazione del  Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria 

tra i Comuni di  CUTROFIANO e SALICE SALENTINO_ 

 

 

Premesso che i Comuni di Cutrofiano e Salice Salentino, rispettivamente con deliberazioni di Consiglio 

Comunale n. 22 del 27/07/2018 e n. 35 del 31/07/2018, hanno stabilito la gestione coordinata del 

servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed 

artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Che il Comune di Cutrofiano svolge le funzioni di capo convenzione; 

 

Rilevato che la dott. ssa Maria Antonietta Foggetti, Segretario comunale iscritta nella fascia professionale 

lett. B dell’Albo Regionale della Puglia, già titolare della Segreteria della convenzione tra i  Comuni di 

Cutrofiano/Sogliano Cavour, può essere individuata quale titolare della istituenda sede di Segreteria 

Convenzionata tra i Comuni di Cutrofiano e Salice Salentino; 

 

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo 

dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies; 

  

DECRETA 

 

Di individuare la dott.sa Maria Antonietta Foggetti, nata a San Donato di Lecce il 27/06/1968, quale 

Segretario titolare della sede di Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Cutrofiano e Salice Salentino, 

classe III. 

 

Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Puglia ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra individuato. 

 

IL SINDACO 

Oriele Rolli 


